
 
 

 
                                                                 [RT I, 23.11.2010, 1 – jõust. 1.01.2011] 

 
KULUDEKLARATSIOON 

  

Taotleja nimi    

Taotleja registrikood                       

Taotluse viitenumber 1                       

 
Teatan, et esitan käesoleva taotluse kohta ________2 kuludeklaratsiooni, mille kohaselt 
olen teinud kulutusi summas ____________________3 eurot ning sellega viinud ellu 
toetatava tegevuse 4: 

   ⁪   lõplikult 

   ⁪   osaliselt 

Lisan koopiad järgmistest toetatava tegevuse elluviimist tõendavatest dokumentidest: 

 
Käesoleva maksetaotlusega soovin ka ettevalmistava töö toetussumma väljamakset5: 

       JAH          

   EI 

  
 
Kinnitan, et lisatud toetatava tegevuse elluviimist tõendavatel dokumentidel 
toodud andmed on õiged. 
_________________________________   
                (allkiri) 
Taotleja või tema esindaja ees- ja perekonnanimi  
   ________________________  

               (kuupäev)  
  

Dokumendi nimetus 
Jrk 
nr 

Dokum
entide 

arv 

Dokumentide 
number 

või numbrid 

Arve või arve-saateleht  1     

Maksekorraldus või pangakonto väljavõte müüjale 
tasumise kohta 

2 
    

Tehtud tööde üleandmise-vastuvõtmise akt 3     

Liisinguleping koos maksegraafikuga 4     

Toetatava tegevuse elluviimise kogumaksumuse muutumise põhjus ja uus 
maksumus6 

 

Põllumajandusministri 2. aprilli 2009. a määruse nr 
42 ““Euroopa Kalandusfondi 2007–2013  
rakenduskava” meetme 1.4 “Väikesemahuline 
rannapüük” raames toetuse andmise ja kasutamise 
tingimused ja kord” lisa 4 



 

 

 

 

1 Kuludeklaratsioonile märgitakse  taotluse registreerimisel antud ja toetuse määramise otsuse 
väljatrükil näidatud taotluse viitenumber. 
2 Sellele reale märgitakse, mitmes taotluse kohta esitatud kuludeklaratsioon on see kuludeklaratsioon 
(dokumente on võimalik esitada kuni kaheksas osas taotluse kohta). 
3 Sellele reale märgitakse selle kuludeklaratsiooniga esitatud maksenõude abikõlblik summa, s.o 
käibemaksuta (juhul, kui käibemaks ei ole toetatav) või käibemaksuga (juhul, kui käibemaks on 
toetatav). 
4 Märgitakse rist õigesse kasti. 
5 Märgitakse rist õigesse kasti. 
6 Kui toetatava tegevuse elluviimise kogumaksumus ei ole sama, mis on näidatud toetuse määramise 
otsusel, siis märgitakse sellele kuludeklaratsioonile kogumaksumuse muutumise põhjused ja uus 
maksumus.  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


